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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare,
opbevaringstemperature.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, produktionskøkken, opvaskerum og lagerrum,
herunder produktionsoverflader, bordkøleenheder, skabs
køle/fryseenheder, emfang, opvaskemaskiner og redskaber.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum er for enden under
blæsemotor placeret tre mørke plastik reoler de fremstår alle
med massiv belægning af tyk hvid loden vækst af formodet
skimmel på overflader og under hylder, stålreoler placeret
langs vægge i kølerum af ansamlinger af hvide og sorte
plamager af formodet skimmel. Blæsergitre på blæsemotor
fremstår med massivt sort/gråt lag af formodet skimmel. På
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hylderne i kølerum opbevares uemballerede og emballerede fødevare. Afløbsrender/riste i produktionskøkken
og opvaskerum fremstår med sorte belægninger af snavs og fødevarerester af ældre dato, gulv og væg under
opvaskebord og opvaskemaskine fremstår med ansamlinger af snavs. Under bord langs væg til højre i
produktionskøkken ses ansamlinger af snavs og fødevarerester af ældre dato. I isterningemaskine ses sorte
plamager af formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Barområde og produktionskøkken. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for vedligehold af gummilister på bordkøleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling for perioden marts 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk, samt
virksomhedens registrering hos fødevarestyrelsen.


